
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
10.02.2025   № 95 

г. Мураши  

О признании утратившим силу постановления администрации 

Мурашинского района от 24.07.2018 № 324 

На основании протеста прокуратуры Мурашинского района 

от 31.01.2025 № 02-03-2025/Прдп11-25-20330016 администрация 

Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Мурашинского района Кировской области от 24.07.2018 № 324 

«Об утверждении Порядка выбора земельных участков, включенных 

в перечень земельных участков, предназначенных для предоставления 

гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно 

на территории муниципального образования Мурашинский муниципальный 

район Кировской области». 

2. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике 

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Мурашинского муниципального округа. 

 

Глава Мурашинского 

муниципального округа               С.И. Рябинин 

Канцелярия
Штамп


